Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОИЛИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19 февраля 2024 года      № 14
п.Новоилимск

«О внесении изменений в муниципальную

программу «Градостроительное зонирование

в Новоилимском сельском поселении на

2020-2025 гг.»»

              В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь ст. 20, 24, 29.1, 29.2, 29.4, 33 Градостроительного кодекса РФ,

утвержденного федеральным законом № 190-ФЗ от 29.12.2004 г.,

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Новоилимского муниципального образования, администрация Новоилимского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу Новоилимского

сельского поселения «градостроительное зонирование в Новоилимском сельском

поселении на 2020-2025 гг.», утвержденную Постановлением Администрации

Новоилимского сельского поселения № 61 от 09.09.2019 г. Об утверждении

муниципальной программы «градостроительное зонирование в Новоилимском

сельском поселении на 2020-2025 гг.»»

Главу 1. ПАСПОРТ муниципальной программы изложить в следующей

редакции:

ПАСПОРТ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ПОСЕЛЕНИЯ
(далее – муниципальная программа)

Наименование

муниципальной

программы

Градостроительное зонирование в Новоилимском

сельском поселении на 2020 - 2025 гг.

consultantplus://offline/ref=B49C2DF1DB06E43E8C9FB8F1FBD94DBDD23D242DC67FEBD97DEC22F5239A2DDAF7F80C2CB8C234AA7278CFpCs8K

Ответственный

исполнитель

муниципальной

программы

Администрация Новоилимского сельского поселения

Нижнеилимского района

Соисполнители

муниципальной

программы

Отсутствуют

Участники муниципальной

программы

Отсутствуют

Цель муниципальной

программы

Обеспечение устойчивого развития территории

поселения

Задачи муниципальной

программы

 -Актуализация (внесение изменений) в действующие

правила землепользования и застройки Новоилимского

сельского поселения

Сроки реализации

муниципальной

программы

2020 - 2025 гг.

Целевые показатели

муниципальной

программы

Обеспеченность территории поселения

актуализированными документами градостроительного

зонирования в соответствие с основными принципами

законодательства о градостроительной деятельности

Подпрограммы

муниципальной

программы

Отсутствуют

Основные мероприятия

муниципальной

программы

Разработка проекта внесения изменений в правила

землепользования и застройки

Ресурсное

обеспечен

ие

муниципа

льной

программ

ы

период

реализац

ии

програм

мы

Объем финансирования, руб.

финансов

ые

средства,

всего

в том числе по источникам:

МБ ОБ Ф

Б

ин

ые

ист

очн

ики

всего за

весь

период

600000,00 6000,00 594000,00 0 0

в том

числе по

годам:

2020 0 0 0 0 0

2021 0 0 0 0 0

2022 0 0 0 0 0

2023 0   0 0

2024 600000,00 6000,00 594000,00 0 0

2025 0 0 0 0 0

Ожидаемы

е

конечные

результат

ы

реализаци

и

муниципа

льной

программ

ы

Обеспеченность территории Новоилимского сельского поселения

актуализированными документами градостроительного

зонирования в соответствие с основными принципами

законодательства о градостроительной деятельности.

Главу 4.  Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в

следующей редакции:

         Ресурсное обеспечение муниципальной программы планируется в

рамках реализации государственной программы Иркутской области

«Развитие и управление имущественным комплексом и земельными

ресурсами Иркутской области» на 2018 - 2025 годы, подпрограммы

«Обеспечение комплексного пространственного и территориального

развития Иркутской области» на 2018-2025 годы при условии

обеспечения софинансирования мероприятий за счет средств местного

бюджета в соответствии с распоряжением Правительства Иркутской

области от 04.10.2018г. № 746-рп.

Период

реализации

программы

Объем финансирования, руб.

Финансовы

е средства,

всего

В том числе по источникам:

МБ ОБ Ф

Б

Иные

источн

ики

Всего за весь

период

600000,00 6000,00 594000,00 0 0

в том числе по

годам:

2020 год 0 0 0 0 0

2021 год 0 0 0 0 0

2022 год 0 0 0 0 0

2023 год 600000,00 6000,00 594000,00 0 0

2024 год 0 0 0 0 0

2035 год 0 0 0 0 0

Главу 7. Система мероприятий муниципальной программы изложить в следующей

редакции:

№

п

/

п

Наимено

вание

основно

го

меропри

ятия

Объе

м

фина

нсиро

вания

всего,

руб.

в том числе по годам Ответств

енный

исполнит

ель или

соисполн

итель

(участни

ки)

Источни

к

финанси

рования

Показа

тель

результ

ативно

сти

подпро

грамм

ы

20

20

202

1

2022 202

3

20

24

202

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Разработк

а проекта

внесения

изменений

в правила

землеполь

зования и

застройки

600000

,00

0 0 0 600

0,0

0

59

40

00

,0

0

0 Админист

рация

поселения

Безвозмез

дные

поступлен

ия от

других

бюджетов

бюджетно

й системы

РФ/

Налоговы

е и

неналогов

ые доходы

бюджета

поселения

1ед

 О.б.   0 0 0 59

40

00

,0

0

0

 М.б.   0 0 0 60

00

,0

0

0

 итого: 143793

0,00

0   0

 О.б. 142350

0,00

 М.б. 14430,

00

Главу 8. Показатели результативности муниципальной программы

изложить в следующей редакции:

№

п

/

п

Наименование

показателя

результативнос

ти

Ед.

изм.

Базовое

значение

показателя

результати

вности

за 2021год

Значение показателя результативности по

годам реализации муниципальной

программы

20

20

го

д

20

21

го

д

20

22

го

д

20

23

го

д

20

24

го

д

2

0

2

5

г

о

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0

1 Актуализаци

я правил

землепользов

ания и

застройки

Ед.      1

         2. Опубликовать постановление в СМИ «Вестник администрации и

Думы Новоилимского сельского поселения», разместить на сайте

Новоилимского сельского поселения в сети Интернет.

         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Новоилимского

сельского поселения

В.М. Жаркова

Рассылка: в дело-2, районная администрация, прокуратура.

Т.А. Ступина

(89836951007